Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020                                                                                                           № 1361

Об утверждении плана проверок условий

жизни совершеннолетних граждан, соблюдения

опекунами их прав и законных интересов, а

также обеспечения сохранности их имущества,

выполнения опекунами или попечителями

требований к осуществлению своих прав и

исполнению своих обязанностей на 2021 год

В целях реализации Федерального закона от 24 апреля 2008 года № 48-ФЗ «Об

опеке и попечительстве», Закона Нижегородской области от 06 апреля 2017 года №

35-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов Нижегородской области отдельными государственными

полномочиями по организации и осуществлению опеки и попечительству в

отношении совершеннолетних недееспособных граждан», постановления

Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2010 года № 927 «Об

отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении

совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан»

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1.Утвердить план проверок условий жизни совершеннолетних граждан,

соблюдения опекунами их прав и законных интересов, а также обеспечения

сохранности их имущества, выполнения опекунами или попечителями требований к

осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей на 2021 год.

2.Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

исполнение плана проверок условий жизни совершеннолетних граждан, соблюдения

опекунами их прав и законных интересов, а также обеспечения сохранности их

имущества, выполнения опекунами или попечителями требований к осуществлению

своих прав и исполнению своих обязанностей на 2021 год.

3.Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области Гаврилову Ирину

Владимировну.

И.о.главы администрации                                                                            А.В.Широков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 23.12.2020 № 1361

ПЛАН
проверок условий жизни совершеннолетних недееспособных граждан, соблюдения опекунами их прав и

законных интересов, а также обеспечения сохранности их имущества, выполнения опекунами или попечителями

требований к осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей на 2021 год

№

п/п

Наименова

ние муниципа

льного

образования

Фамилия,

имя,

отчество

подопечного

Адрес

регистрации

подопечного

Фамилия, имя,

отчество

опекуна

Степень

родства

Дата

установлени

я опеки

Срок

1 раз в

течение

перового

месяца

1 раз в 3

месяца в

течение

первого

года

1 раз в 6

месяцев в

течение

второго года и

последующих

лет

1 г.о.г.

Первомайск

Фильчагин

Николай

Валентинович

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

п.Берещино,

ул.Лесная, д.24

Фильчагина

Татьяна

Павловна

мать 30.01.2004   до

30.01.2021

до

30.07.2021

2 г.о.г.

Первомайск

Дюжева

Мария

Юрьевна

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Мочалина,

д. 14Б, кв.17

Шмакова Нина

Егоровна

мать 28.11.2005   до

28.05.2021

до

28.11.2021

3 г.о.г.

Первомайск

Перевезенцев

Михаил

Нижегородская

область,

Емешкина

Ирина

племянница 28.11.2005   до

28.05.2021

Васильевич  г.Первомайск,

р.п.Сатис, ул.1

Мая, д.20, кв.3

Юрьевна до

28.11.2021

4 г.о.г.

Первомайск

Миханков

Александр

Владимирович

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул. Юбилейная,

 д.1, кв.2

Миханкова

Наталья

Ивановна

мать 05.05.2009   до

05.05.2021

до

05.11.2021

5 г.о.г.

Первомайск

Ромашкин

Сергей

Вячеславович

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

р.п.Сатис, ул.

Падчинская, д.36

Ромашкин

Вячеслав

Львович

отец 19.11.2009   до

19.05.2021

до

19.11.2021

6 г.о.г.

Первомайск

Галкина

Наталья

Николаевна

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

р.п.Сатис,

ул.Щитаева, д.19

Милова Нина

Николаевна

сестра 18.05.2010   до

18.05.2021

до

18.11.2021

7 г.о.г.

Первомайск

Лохмотова

Татьяна

Михайловна

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

1-ый пер.

Маяковского, д.1

Лохмотова

Евгения

Александровна

мать 24.12.2010   до

24.06.2021

до

24.12.2021

8 г.о.г.

Первомайск

Лукиенко

Александр

Павлович

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

д.Комкино,

ул.Красная

Горка, д.47

Лукиенко

Павел

Иванович

отец 02.06.2014   до

02.06.2021

до

02.12.2021

9 г.о.г.

Первомайск

Байчурина

Раиса

Васильевна

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Коммунисти

ческая, д.6, кв.4

Байчурин

Александр

Михайлович

сын 01.09.2014   до

01.03.2021

до

01.09.2021

10 г.о.г.

Первомайск

Киреев Виктор

Андреевич

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Юбилейная,

д.22Б, кв.1

Бакайкина

Кристина

Сергеевна

дочь

племянницы

24.02.2015   до

24.02.2021

до

24.08.2021

11 г.о.г.

Первомайск

Шердакова

Алеся

Алексеевна

Нижегородская

область,

 г.Первомайск,

пер.Пушкина,

д.2, кв.8,

Тиньгаева

Татьяна

Ивановна

мать 07.09.2015   до

07.03.2021

до

07.09.2021

12 г.о.г.

Первомайск

Максимова

Наталья

Николаевна

Нижегородская

область, г.

Первомайск,

р.п.Сатис, ул.

Падчинская, д.43

Кутуева

Антонина

Михайловна

племянница 27.06.2016   до

27.06.2021

до

27.12.2021

13 г.о.г.

Первомайск

Есаев

Александр

Валентинович

Нижегородская

область, г.

Первомайск, с.Б-

Макателем, пер.

Молодежный,

д.7, кв. 1

Есаева

Антонина

Алексеевна

мать 24.10.2017   до

24.04.2021

до

24.10.2021

14 г.о.г

Первомайск

Алексеев

Виктор

Анатольевич

Нижегородская

область, г.

Первомайск,

д.Петровка, ул.

Центральная, д.9

Захарова

Любовь

Сергеевна

племянница 02.02.2018   до

02.02.2021

до

02.08.2021

15 г.о.г

Первомайск

Игнашина

Мария

Алексеевна

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Калинина,

д.8, кв.8

Игнашина

Галина

Николаевна

дочь 27.08.2018   до

27.02.2021

до

27.08.2021

16 г.о.г Тимонин г.Пласт, Федяева  супруга 22.04.2019   до

Первомайск Николай

Михайлович
с.Борисовка,

ул.Заречная, д.20

Временная:
Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Октябрьская,

д.34, кв.1

Елена

Николаевна
22.04.2021

до

22.10.2021

17 г.о.г

Первомайск

Гришакина

Марина

Ивановна

Нижегородская

область, г.

Первомайск,

п.Берещино, ул.

Железнодорожная,

д.5, кв.1

Гришакин

Александр

Иванович

брат 20.05.2019   до

20.05.2021

до

20.11.2021

18 г.о.г

Первомайск

Синягина

Светлана

Анатольевна

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Мочалина,

д.20, кв.87

Пономарева

Ирина

Анатольевна

сестра 01.07.2019   до

01.01.2021

до

01.07.2021

19 г.о.г

Первомайск

Бандина

Роза

Петровна

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Кооперативная,

д.48

Бандин

Николай

Александрович

супруг 09.09.2019   до

09.03.2021

до

09.09.2021

20 г.о.г

Первомайск

Трушина

Зинаида

Ивановна

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Карла-Маркса,

д.10, кв.12

Генералова

Наталья

Александровна

дочь 05.11.2019   до

05.05.2021

до

05.11.2021

21 г.о.г

Первомайск

Кузьмин

Александр

Николаевич

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

с.Русиново,

ул.Лесная,

д.35

Минина Любовь

Ивановна

сожительница 18.12.2019   до

18.06.2021

до

18.12.2021

22 г.о.г Есаулова  Нижегородская Есаулов сын 18.12.2019   до

Первомайск Лидия

Петровна

область,

г.Первомайск,

ул.Карла-Маркса,

д.10, кв.12

Николай

Владимирович
18.06.2021

до

18.12.2021

23 г.о.г

Первомайск

Мигунова

Антонина

Сергеевна

г.Волгоград,

ул.2-ая

Караванная,

д.21, кв.90

Временная:
Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Карла Маркса,

д.2, кв.5

Костина Елена

Юрьевна

двоюродная

внучка

02.04.2020  до

02.01.2021

до

02.04.2021

до

02.10.2021

24 г.о.г

Первомайск

Гаврюшин

Станислав

Васильевич

Нижегородская

область,

г.Первомайск,

ул.Мира,

д.26, кв.4

Гаврюшина

Александра

Петровна

супруга 06.07.2020  до

06.01.2021

до

06.04.2021

до

06.07.2021